2019 年 7 月 30 日

各   位

会 社 名  明豊ファシリティワークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 大貫 美

（コード番号：1717 東証第二部）

問合せ先  常務取締役 経営企画本部長 大島 和男

電話番号  03-5211-0066

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年５月 15 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．2020 年３月期第２四半期累計期間 個別業績予想の修正（2019 年４月 1 日～2019 年９月 30 日）

  （１）業績予想

                                         （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四 半 期 純 利 益 1 株当たり四半期純利益

前回予想（Ａ） 1,900 249 249

172

円  銭

14.38

今回修正予想（Ｂ） 2,050 398 400 277 23.03

増減額（Ｂ－Ａ） 150 149 151 105

増 減 率(%) 7.9 59.8 60.6 61.0

(ご参考)前第２四半期実績

2019 年３月期第２四半期
2,347 283 288 199 16.86

（２）修正の理由

社会的にＣＭ（コンストラクション・マネジメント：発注者支援事業）が普及する中で、当社の

認知度の向上もあり、受注が予想を超える水準で推移していることを主因に、売上高、営業利益、

経常利益及び四半期純利益が期初予想を上回る見込みとなりました。

なお、2020 年３月期の通期業績予想は、発注者における今後の投資判断の変化の有無等、今後

の受注見込みを踏まえて判断する必要があることから、現時点においては 2019 年５月 15 日に公

表したものを据え置きます。

本資料に掲載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではあ

りません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があることに留意ください。

以上